2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________ 2025 года                                                                                   № _____

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации Кондинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в соответствие с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 11 ноября 2013 года № 2450 «О показателях эффективности деятельности учреждений, подведомственных управлению культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района, их руководителей и утверждении Методических рекомендаций об условиях применения стимулирующих выплат в соответствие с показателями эффективности деятельности учреждений, подведомственных управлению культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района»;
от 02 июня 2014 года № 1085 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» пгт.Междуреченский;

от 11 марта 2019 года 401 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования и культуры Кондинского района»;

от 11 апреля 2019 года  594 «Об утверждении Положения о системе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования и культуры Кондинского района»;

от 18 ноября 2021  года № 2613  «Об утверждении стоимости услуг, передаваемых на оказание немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям в сфере культуры»;

от  01 февраля 2024  года № 120  «Об утверждении стоимости услуг, передаваемых на оказание немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям в сфере культуры»;

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава  района

	                           А.В. Зяблицев